МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«НАЧАЛЬНАЯ ШКОЛА- ДЕТСКИЙ САД СЕЛА ВАНКАРЕМ»

                                                                    П Р И К А З

25 марта 2024 года                                     № 20-од                                 с. Ванкарем

       О наборе детей в 1 класс МБОУ «Начальная школа- детский сад с. Ванкарем»

На основании статьи 67 Закона РФ «Об образовании в РФ» от 29 декабря 2012

года №273- ФЗ, приказа Министерства Просвещения Российской Федерации от 2

сентября 2020 года №458 «Об утверждении Порядка приёма на обучение по

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего

общего образования», Правил приёма детей в МБОУ «Начальная школа- детский

сад с. Ванкарем», Постановления администрации городского округа Эгвекинот

«О закреплении муниципальных образовательных организаций  городского

округа Эгвекинот, реализующих образовательные программы дошкольного,

начального общего, основного общего и среднего общего образования» от

25.03.2024 №244-па, за территориями населённых пунктов городского округа

Эгвекинот», Устава МБОУ «Начальная школа- детский сад с. Ванкарем»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Начать с 01 апреля 2024 года приём заявлений в 1 класс МБОУ «Начальная

школа- детский сад с. Ванкарем» согласно закреплённой территории.

2.Утвердить график приёма заявлений (приложение№1 к приказу).

3.Астралиновой Д.А., учителю начальных классов:

         3.1.Разместить на сайте МБОУ «Начальная школа- детский сад с.

Ванкарем» приказ о наборе детей в 1 класс, график приёма заявлений,

информацию о количестве мест для зачисления детей в первый класс

(приложения №1 и №2 к приказу).

          3.2. Разместить на информационном стенде школы информацию о

количестве мест для зачисления детей в 1 класс.

4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

                                                                             Приложение №1

                                                                             К приказу от 25.03.2024 № 20-од

                                        График

         приёма заявлений в 1 класс на 2024-2025 учебный год на 01.04.2023г.

Дата Время Территория

01.04.2023-

30.06.2023

с 09.00 до 18.00 с. Ванкарем

06.07.2023-

05.09.2023

с 09.00 до 18.00 Незакреплённая территория

                                                                             Приложение №2

                                                                             К приказу от 25.03.2024 № 20-од

Информация о количестве мест для зачисления детей в первый класс

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

«Начальная школа- детский сад села Ванкарем» на 01.04.2024г.

Количество мест в 1 классе Территория

4 с. Ванкарем

1 Незакреплённая территория

		2024-03-25T13:50:21+0900
	Иванова Ольга Ивановна